
Savaitės policijos įvykių apžvalga

Rugpjūčio 7 – 13 dienomis Panevėžio apskrities policijoje pradėti 96 ikiteisminiai tyrimai. 27
ikiteisminiai  tyrimai  pradėti  dėl  vagysčių,  24  –  dėl  smurto  artimoje  aplinkoje,  4  –  dėl
dingusių be žinios, 6 – mirties priežasčiai nustatyti.

Užfiksuoti  37 Kelių eismo taisyklių pažeidėjai  Panevėžio mieste ir  rajone.  Nustatyta 10
neblaivių vairuotojų, 2 už vairo sėdo neturėdami teisės vairuoti transporto priemonę.

Užregistruota 15 eismo įvykių: 10 įvyko Panevėžio mieste, iš jų 1 įskaitinis, kai nukentėjo
žmonės, 5 eismo įvykiai buvo užfiksuoti Panevėžio rajone.

Praėjusią  savaitę  Panevėžio  apskrities  policijos  pareigūnanams įkliuvo  net  10  neblaivių
vairuotojų: girti prie vairo sėdo 8 vyriškiai ir 2 moterys. Iš visų 10 pažeidėjų – 7 buvo
sulaikyti savaitgalį. 4 vairuotojai neblaivūs prie vairo sėdo Panevėžio rajone, 2 – Panevėžyje,
2 – Rokiškio rajone, 1 –Rokiškyje ir 1 – Pasvalio rajone.

Vyresnioji specialistė Karolina Miganovičienė


